diuiduorum dicitur qd ubi, hęc n. ens rii illorum eandem analogiam qm  
rui preteritum sub pp sunt. nec minus ica e. rii induorum diciturum s-  
perum qd sunt sub eodem pte, hęc n. et analogum e. proportionis propria qd  
Am et species sub qd collocant.

Ita q. Consideret ens rii dicitur indeterminate qd contrahunt  
eandem nam speciem erit unicum, s. sint equalis, perfectis int se que  
abundat rii analogie in illis inueniri possit, adde tñ n. e. ens rii illa-  
rum rii, cum p.arias n. contrahat, s. tñ unicum ut de persona dicitur  
in l. rii trium diciturum personarum sup. diximus.

# Disputatio 2<sup>a</sup>

## De proprietatibus entis.

### Seccio. 1<sup>a</sup>

¶ Ens hec aliquas proprietates, et q. illa s. p. t.  
Proprietates rigorosa 4. requir. s. ut hęc entitas rati: 2. ut dicitur qua-  
ti ex rii rii a. dicitur: 3. ut s. hęc reciprocet: 4. ut hęc unum e. pro-  
prietates n. includat in illius essentia: s. ipi ens essentia includat in o. en-  
te rati, et a nullo ente distinguat et na rii (q. sequeret a hęc dicitur)  
consist. nullas e. entis rigorosas proprietates. Vnde q. ens s. totum  
Met. nario hęc e. hęc aliquas s. illi proprietates, q. a. illo demonstrantur.

Tres igitur numerantur, quas potius attributa qm proprietates, seu  
pades uero; q. proprietatis nomen magis indicat aliqua qm de essentia prot-  
luit et realit. ab illa distinguit qd enti nequit coide, cum tatis prop-  
rietates ens et foret, et p. cons. entis proprietates hęc et sic in iustitiam. At-  
tributum nō insinuat aliqua rpe rii distinctionem et locis ad primum  
compositum entis, et qd ei potius tribuit, qm innasit uideat.

Sic sunt: Unum, Sim, Primum, q. s. se rati s. hęc n.  
sint positiva, nemine n. cogitante aurum e. uim aurum, n. auricalculi.  
perfectisem arguunt in ente s. frati perfectionem n. importent: ut in din-  
his Innasibilitas, q. e. notio, et perfectio Patris q. arguit perfectio  
prij totius diuinitatis.

¶ Quas quom ordinem int se heant hęc attributa? Res idem e.  
priorum et p. hęc q. dicitur, e. abia, coit n. enti esse et n. p. dicitur ab alio. s. gra-  
ta ab s. in qualenque re sunt priora illis, q. dicunt ordinem ad aliud q.  
utas e. prior reliquis entis proprietatibus, et attributis. Maior q. q. utas

et si nōt aliqd pōibile concipiatur semp̄ ens semp̄ p̄t, q̄ est hī nulla pōibitū  
 foret vīa p̄dūe Deus cōt̄ vnus, q̄ vīas nō p̄cāt ordinem ad aliqd, q̄ imo  
 et si talem p̄ceteret ordinem, tū vnū illud nō diceret ad aliqd̄ ens vīdē  
 lib̄ vīas ad illud, bonitas ad iustitiam, ad huc vīas cōt̄ p̄ior